Mẫu SXKDG-11

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN

BCH HỘI NÔNG DÂN HUYỆN…………

*

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………., ngày……. tháng…….năm……

BIÊN BẢN

Họp bình xét, công nhận hộ đạt danh hiệu hộ nông dân sản xuất,

kinh doanh giỏi cấp huyện, giai đoạn………………..

Hôm nay ngày….. tháng..…năm….., vào lúc … giờ …. phút, tại……………………. Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện (thành phố, thị xã)……….….. tiến hành họp thống nhất kết quả xét, công nhận danh hiệu hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi cấp huyện, giai đoạn………………

Thành phần tham gia:

- Ban thường vụ hội nông dân huyện

- Chủ trì cuộc họp:
+ Đ/c ……………………….. chủ tịch Hội nông dân huyện
- Thư ký cuộc họp: (ghi rõ họ, tên, chức danh).
Nội dung cuộc họp:

Thống nhất kết quả rà soát, công nhận danh hiệu hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi cấp huyện, giai đoạn……………….
- Căn cứ vào Quy định số 944-QĐ/HNDTW, ngày 04/9/2014 của Ban Thường vụ Trung ương Hội về tiêu chuẩn hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi các cấp
- Căn cứ vào Hướng dẫn số 04-HD/HNDT ngày 09/4/2019 của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Nghệ An về việc “triển khai phong trào nông dân thi đua sản xuất kinh doanh giỏi đoàn kết giúp nhau làm giàu và giảm nghèo bền vững” .

- Căn cứ vào biên bản họp đề nghị xét, công nhận hộ đạt danh hiệu hộ nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi cấp huyện và những thành tích đạt được của các hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi giai đoạn……………

Sau khi rà soát, đối chiếu với các tiêu chí theo quy định, Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện……………….  thống nhất công nhận và cấp giấy chứng nhận cho ….. hộ nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi cấp huyện, giai đoạn…………… đồng thời đề nghị Chủ tịch uỷ ban nhân dân huyện………… tặng giấy khen cho ….. hộ nông dân tiêu biểu xuất sắc giai đoạn ........ (Nếu có); đề nghị công nhận hộ nông dân sản xuất giỏi cấp tỉnh giai đoạn..............(vào năm cấp tỉnh tổ chức xét) (Có danh sách cụ thể kèm theo)

Cuộc họp kết thúc vào… giờ…phút cùng ngày với sự nhất trí của…../… thành viên dự họp./.

	Thư ký

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Chủ trì cuộc họp

(Kí tên, đóng dấu)

Ghi chú: Mẫu biên bản này áp dụng vào năm cấp huyện tổ chức bình xét